
 

Biuletyn Zamówień Publicznych 
Urząd Zamówień Publicznych 

 
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 
 
Ogłoszenie nr 540114882-N-2020 z dnia 29-06-2020 r. 
 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Ogłoszenia o zamówieniu      x           Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 

Ogłoszenia o konkursie Ogłoszenia o wynikach konkursu 

Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy  

Ogłoszenia o zmianie umowy  

   
 
 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU   

Numer ogłoszenia: 553244-N-2020 i data 
22

 / 06  / 2020
 (dd/mm/rrrr)  

 
 
 
 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 

 
Nazwa (firma):  
Urząd Gminy Żagań/ OSP MIODNICA 

Adres pocztowy:
 ul. Armii Krajowej 9, 68-100 Żagań 

Krajowy numer identyfikacyny
1)

: 0005421  
 

1) W przypadku polskich zamawiających numer REGON.
 

 
 

1/2 
 
 
 
 
 
 

 
© www.signform.pl Sp. z o.o., producent aktywnych formularzy, e-mail: biuro@signform.pl 



Miejscowość: Kod pocztowy: Państwo: Województwo: 

Żagań 68-100 Polska lubuskie 

Tel.: Faks: E-mail:  

683777021 683772336 urzad@gminazagan.pl    
Adres strony internetowej (URL): www.bip.gminazagan.pl  
Adres profilu nabywcy (jeżeli dotyczy):  
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są 

ogólnie dostępne (jeżeli dotyczy): 
 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
 

II.1) Tekst, który należy zmienić (jeżeli dotyczy): 

 

Miejsce, w którym znajduje  W ogłoszeniu jest W ogłoszeniu powinno być 

się zmieniany tekst (podać    

nr sekcji i pkt)    
    

IV.6.2  

Termin składania ofert lub 
wniosków o dopuszczeniu 
do udziału w postepowaniu: 
29/06/2020 Godzina: 11:00 

Termin składania ofert lub 
wniosków o dopuszczeniu do 
udziału w postepowaniu: 
02/07/2020 Godzina: 11:00 

I   

II.2) Tekst, który należy dodać (jeżeli dotyczy):  

   

Miejsce, w którym należy  Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu 

dodać tekst (podać nr sekcji    

i pkt)    
   

   

----------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) ----------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2/2 
© www.signform.pl Sp. z o.o., producent aktywnych formularzy, e-mail: biuro@signform.pl 


